由 扫描全能王 扫描创建

>ı

临财教 ( 2 0 18 ) 7 号

关于下达 2 0 18 年革命老区· 贫困地区村级

综合性文化服务中心建设补助资金的通知

县 ( 区 ) 财政局

为加快推进全省村级综合性文化服务中心建设 ， 按照 《山东

省人民政府办公厅关于贯彻国办发 Ĺ2 0 15 3 74 号文件推进基层综

合性文化服务中心建设的实施意见》(鲁政办发 Ĺ2 0 16 3 15 号 )

有关要求和省财政厅 《关于下达 2 0 18 年革命老区 贫困地区村

级综合性文化服务中心建设补助资金的通知》(鲁财文资 仁2 0 18 )

6 号 ) 文件精神， 经研究， 现下达你县 ( 区 ) 2 0 18 年革命老区、

贫困地区村级综合性文化服毒丰!建设补助资金 万元 ， 项

目编码为《 S F 13000290 02
.

'

,

， 专项妯于财政困难 (沂蒙革命老区 )

县 (区) 的村级综合性文化服务中心 (文化活动室) 购置设备。

由 扫描全能王 扫描创建

提
供
基
本
公
共
文
化
服
务

。

收
入
列

2
0
1

8

年
。
1

1

0
0
2
0
7

县
级
基
本
财
力

保
障
机
制

奖
补
资
金
收
入
"

预
算
科
目

，

支
出

列
·

°

2
0
7
0
1

9
9

其
他
文
化
支

出
"

预
算
科
目

。

请
严
格
按
照
《

山

东
省

人
民

政
府
关
于
进
一
步
推
进
涉
农
资
金
统
筹

整
合
的

意
见
》

(

鲁
政
发

(

2
0
1

7

)

3
0

)

规
定

，

切
实
强
化
资
金
统
筹
整

钒

加
快
资
金
拨
付
进
度

，

严
格
资
金
使
用
管
理

，

充
分
发
挥
资
金
使
用

效
益

，

更
好
支
持
村
级
综
合
性
文
化
服
务
中

心
建
设

。

附
件

2
0
1

8

年
革
命
老
区

、

贫
困

地
区
村
级
综
合
性
文
化
服
务
中

心

建
设

补
助
资
金
分
配
表

临

沂
市
财
政
局

办
公
室

2
0
1

8

年
3

月

2
9

日

印

发

由 扫描全能王 扫描创建

付

件 2
0
1

8

年
革
命
老
区
、

贫
困
地
区
村
级
综
合
性
文
化
服
务
中
心

建
设
补
助
资
金
分
配
表

单
位

万
元

■

(

指
导
性
任
务
)

合
计

1

0
9
1

1

0
9
1

个
文
化
服
务
中
心

备
注

兰
山

区

9
0

9
0

个
文
化
服
务
中
心

革
命
老
区

罗
庄
区

5
7

5
7

个
文
化
服
务
中
心

革
命
老
区

河
东
区

5
3

5
3

个
文
化
服
务
中
心

革
命
老
区

兰
陵
县

1

6
7

1

6
7

个
文
化
服
务
中
心

莒
南
县

6
7

6
7

个
文
化
服
务
中
心

沂
水
县

2
9
6

2
9
6

个
文
化
服
务
中
心

蒙
阴
县

9
6

ı
国
ı
国
国
研
文
化
月服
务
中
心

费

县

1

1

7

1

1

7

个
文
化
服
务
中
心

沂
南
县

8
2

8
2

个
文
化
服
务
中
心

临
沭
县

6
6

6
6

个
文
化
服
务
中
心